

ODR nytt mars 2023



Hej alla ODR- medlemmar
Hoppas allt är bra med er alla och era hästar så här när vi snart har vår igen.
Lite ODR nyheter:

Vad var/är på gång?

Yoga med Viktoria; **INSTÄLLT** pga för få anmälningar

Programridning: Söndag 26 mars 2023 är det programridning på Aledals Ridcenter. Mia Gustafsson dömer. Kom gärna förbi och titta, prel startlista finns på FB och den uppdateras senast lördag fm. Lång bana till lunch och kort bana efter ca 22 anmälda idag. Fika finns för självbetjäning och till självkostnadspris 😊

Div 3 dressyr häst våren 2023 – Maria Jungerstam är lagledare, vill du rida i laget hör av dig till ODR mailen. Omgångar är Växjöortens Fältrittklubb 23/4, ODR/Aledal 7/5 och Eriksmåla 3/6. Vi tycker det är trevligt om lagryttare rider i ODR´s schabrak ffa i lagklassen. Har du inget eget får du låna från klubben. Lämnas tillbaka tvättat till lagledaren.☺ Vill du behålla ditt schabrak kostar det 300 kr.

[Dressyrserier | Svenska Ridsportförbundet](#)

Tävling 2023; Söndag 7 maj på Aledals Ridcenter har vi tävling med bla omg 2 i div 3 serien dressyr häst, propositionen är godkänd och finns på tdb.

Klubben/tävlingen behöver **funktionärer**; lördag från kl 12 då vi förbereder inför tävlingen och på söndagen finns olika uppdrag, intresserad? Hör av dig till mailen eller till någon av oss i styrelsen. Fika och lunch ingår alltid.

Tävlingsbanan kommer vara öppen lördag fr 16.00 – 20.00 för tävlande, vill man rida som icke tävlande behöver man hjälpa till att sätta upp staket, blomlådor mm 😊

Tävlingssektionen– är du intresserad hör av dig till ODR mailen eller till Pia som är tävlingsledare. Vi jobbar med stort och smått. Funktionärer behövs ju kring arrangemang av tävling, se ovan.

Sponsring – behövs till alla tävlingar, har du tips hör av dig till ODR mail eller någon i styrelsen, allt från hederspriser till tillskott till kassan är välkommet.

Championat – Du som tävlar för ODR och vill vara med i championatsstriden – glöm inte skicka in resultat (placering) inom en månad efter tävling till ODR mailen – **gäller alla dicipliner och tävlingar från 1* och uppåt.**

Medlemsavgift för 2023: Har du inte betalt gör det snarast; senior 350 kr, junior 250 kr och familj 800 kr (max 4 pers samma adress) betalas till bankgiro 5359-5484 eller Swish 123-694 38 31. Glöm inte namn, födelsedatum och mailadress.

OBS!! du som löser licens, glöm inte medlemsavgiften till ODR ☺

Klubbkläder – vi beställer klubbkläder ur Hööks kollektion, se tidigare utskick och på FB. Vi planerar också en Hööks-kväll framöver återkommer med datum.

Ser ni något kul som händer i hästvärlden – t ex clinics, föreläsningar, tävlingar osv i närheten eller i övriga Sverige, hör av er, vi kan inte ordna ”allt” men kan förmedla. Kanske tänker du åka och har plats i bil osv osv.

Vi välkomnar alla förslag.

Styrelsen i ODR//Camilla